
 
 

 

 

 

RAADSBESLUIT nr. 2020-XXX 

 
 
De raad van de gemeente Eemnes  
 
gelezen het voorstel d.d 30 juni 2020 van burgemeester en wethouders; 
 

 
B E S L U I T : 

 
1. De archiefverordening gemeente Eemnes 2020 vast te stellen 

2. Ter kennisname te hebben aangenomen: 

 De Beheerregeling Informatie Beheer 2020  

 Het aanwijs- benoemingsbesluiten Informatie Beheer 2020 

 Het toezichtrapport 2019 

 De brief van de provincie met de bevindingen 2018-2019 

  

 
Vastgesteld door de raad in zijn vergadering van XXXXX 2020. 
 
 
 
 
 
mw. A. de Graaff      dhr. R. van Benthem RA 
griffier       voorzitter 


